Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2018 № 184

р.п. Парфино

О внесении изменений в муници-
пальную программу Парфинского
городского поселения «Формиро-
вание современной городской сре-
ды на территории Парфинского
городского поселения на 2018-2022
годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского город-

ского поселения «О формировании современной городской среды на терри-

тории Парфинского городского поселения на 2018-2022 годы» (далее – Про-

грамма), утвержденную постановлением Администрации Парфинского му-

ниципального района от 14.11.2017 № 901:

1.1. абзац 1 раздела 8 «Ожидаемые конечные результаты реализации

муниципальной программы» Паспорта Программы изложить в новой редак-

ции:

«количество благоустроенных за год дворовых территорий много-

квартирных домов в Парфинском городском поселении - не менее 4 ед.;»;

1.2. абзац 13 раздела «Объем видов работ по благоустройству дворо-

вых территорий многоквартирных домов Парфинского городского поселе-

ния» изложить в новой редакции:

«наличие средств собственников помещений многоквартирных домов в

размере не более 10 % от общей стоимости работ по благоустройству дворо-

вых территорий многоквартирных домов, исходя из минимального перечня

работ по благоустройству и (или) в размере не более 30% от общей стоимо-

сти работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов,

исходя из дополнительного перечня по благоустройству;»;

1.3. исключить абзацы 15, 16 и 17 раздела «Объем видов работ по бла-

гоустройству дворовых территорий многоквартирных домов Парфинского

городского поселения».

2. Внести изменение в приложение 2 к Программе, изложив его в новой

прилагаемой редакции.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник»» и разместить на официальном сайте Администра-

ции муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев

«Приложение № 2

к муниципальной программе

Парфинского городского поселения

«Формирование современной городской

среды на территории Парфинского

городского поселения на 2018-2022 годы»

Адресный перечень

общественных территорий, расположенных на территории

Парфинского городского поселения, которые подлежат благоустройству

в 2018-2022 годах

№ п/п Адрес общественной территории

1 2

1

Новгородская область, Парфинский муниципальный район,

Парфинское городское поселение, п. Парфино

«Поляна сказок»

2

Новгородская область, Парфинский муниципальный район,

Парфинское городское поселение, п. Парфино

«парк» ул. К.Маркса д. 44

3

Новгородская область, Парфинский муниципальный район,

Парфинское городское поселение,

Памятный знак «Танк КВ-1С»

4

Новгородская область, Парфинский муниципальный район,

Парфинское городское поселение, п. Парфино, сквер у памятно-

го знака Лени Голикову

».